

1997 YILI ÇALIŞMA RAPORU

GİRİŞ:

29.01.1956 Tarihinde yürürlüğe giren 6643 Sayılı Türk Eczacıları Birliği yasasına göre aynı yıl içinde kurulan 7. Bölge Bursa Eczacı Odası 1956 yılından buyana kesintisiz olarak laik, demokratik, Atatürk ilkelerine koşulsuz bağlı meslektaşlarımızca yönetilmiş, sadece mesleğimize ve meslektaşlarımıza değil ülkemize önemli hizmetler sunmuştur.

Kamuoyunu bilinçlendirme amacıyla yıllardır düzenlenen panel, konferans, forum tarzı etkinlikler, afişleme çalışmaları vb. çalışmalarının yanı sıra ülke gündemini oluşturan konularda izlenen duyarlı politikalarla Bursa Eczacı Odası hep başarılı bir meslek örgütü örneği oluşturmıştır.

1 Ekim 1995 günü oylarınızla göreve getirdiğiniz Yönetim Kurulu olarak bizler de yıllardır Bursa Eczacı Odası'nda izlenen ilkeli politikaların sürdürülmesi için çaba harcadık. Geçmişte yürütülen çalışmaları, aynı ilkeler çerçevesinde ancak günün koşulları içinde yorumlayarak sürdürdük. Diliyoruz ki bizden sonra göreve getireceğiniz meslektaşlarımız da Bursa Eczacı Odası'nın yıllar içinde çok sayıda meslektaşımızın emeğiyle oluşturulmuş saygın yerini ve ilkelerini korusunlar, daha iyi günlere taşınsınlar.

② Ülkemizin içinde bulunduğu koşullar gereği bu yıl ki çalışmalarımızda ağırlığı toplumsal sorunlara ve ülke gündemini oluşturan konulara verdik. Çeşitli yasal kuruluşlarla kitle örgütleriyle iş birliği içinde çocuklarımıza daha yaşanabilir bir ülke bırakmanın çabası içinde olduk. Bu çalışmaların yanı sıra mesleğimizin güncel ve kronikleşmiş sorunlarıyla ilgili çalışmalarımız da aksatılmadan sürdürüldü. 28 Eylül 1996 tarihli Genel Kurulumuz sonrası yaptığımız başlıca çalışmaları bilgi ve değerlendirmenize sunuyoruz.

KATILIM PAYINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR

Pekçok bölgede tarihe karışmış olan katılım payının tam alınması ve dolayısıyla hastanın tedavisiyle ilgili yasal görevini yerine getirmesinin sağlanması yönetimimizin üzerinde en titizlikle durduğu mesleki sorunumuz.

Meslektaşlarımızın duyarlılığı ve geçmiş yönetimlerde görev almış meslektaşlarımızın özverili çalışmaları nedeniyle bölgemizde katılım payı alma sorunu ciddi boyutlarda yaşanmıyor. Konuya ilişkin denetimlerimiz, uyarılarımız ve çalışmalarımız bu yılda sürdürüldü. yapılan tüm ihbarlar, yönetime ulaşan tüm bilgiler değerlendirilerek gerekli çalışmalar yapıldı.

Örneğin;

- İnegöl'deki bazı meslektaşlarımızdan gelen şikayetler değerlendirilerek, denetçi eczacılarımızca bölgede denetim yapıldı.
- Gemlik'teki meslektaşlarımızın talebi üzerine oradaki üyelerimize önce yazılı uyarı yapıldı, sonra toplantı düzenlenerek görüşleri alındı. Daha sonra tüm eczaneler denetlendi, bir eczanenin katılım payı almadığı saptandı. ikinci denetimde bu eczanenin katılım payı aldığı tespit edildi ancak konu kapanmış değil. O bölgedeki denetimlerin sürdürülmesi gerekiyor.
- Köy Hizmetleri personelinden eksik katılım payı alınmasına ilişkin bilgiler değerlendirilerek önce ilgili eczacılarla teke tek görüşüldü. Sonra birlikte toplantı düzenlenerek mutabakat sağlandı. (04.06.1997) İlgili tüm üyelerimiz bundan sonra katılım paylarını tam ve eksiksiz alacaklarını yazılı olarak taahhüt ettiler. (01.07.1997)
- Özel bir bankanın emeklilerinden katılım payı almadığını tespit ettiğimiz bir üyemiz hakkında hazırladığımız dosya Onur Kurulumuzca incelendi ve para cezası verildi, ancak yüksek haysiyet divanının anlaşılabilir tutumu nedeniyle ceza onaylanmadı.
- Bir devlet bankasının personelinden eksik katılım payı aldığı tespit edilen bir üyemiz hakkında gerekli denetimler yapılarak dosyası hazırlandı. Onur Kurulumuzca para cezasıyla cezalandırıldı. Ayrıca bankanın yetkilileri yazıyla uyarıldı. (02.07.1997) Bankaya yazdığımız uyarı yazısı ekler bölümünde sunulmuştur.

Ülke çapında ciddi boyutlara ulaşan katılım payı almama sorununu tartışmak amacıyla TEB Merkez Heyeti 6-7-8 Haziran 1997 tarihlerinde Sapanca'da bölgeler arası toplantı düzenledi. (Bizleri temsilen iki meslektaşımızın katıldığı toplantının sonuç bildirgesi raporumuzun ekler bölümünde bilgimize sunulmuştur. Ek 2)

K.D.V. İNDİRİMİ PAZARLIĞI YAPILMASINI ENGELLEMeye YÖNELİK ÇALIŞMALAR

Ekonomik göstergelerdeki olumsuzluklar nedeniyle alışverişlerde sıkça yaşanan KDV pazarlığı son zamanlarda ilaç alımlarında da yaşanmaya başladı. Hepimizin eczanelerimizde hergün tanık olduğumuz KDV indirimi yapılması taleplerini müşteri çekmek için kullandığı tespit edilen meslektaşlarımız denetlendi.

1997 YILI ÇALIŞMA RAPORU

Dosyaları hazırlanıp Onur Kuruluna sevk edildi.

Bu tür pazarlıklarla sık sık karşılaşan üyelerimize yardımcı olmak amacıyla KDV alınmasının yasal sorunluluk olduğunu belirten pankartlar hazırlanarak eczanelere dağıtıldı.

KURUM ALACAKLARININ ÖDENMESİYLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR

Bölgemizde bu yıl kurum alacaklarının ödenmesiyle ilgili bir iki istisna dışında sorun yaşanmadı. Anlaşmalı üyelerimizden gelen bilgiler değerlendirilerek Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü alacakları ve Adalet Bakanlığı alacaklarının ödenmesiyle ilgili TEB Merkez Heyeti'ne Başvurularımız oldu. Köy Hizmetleriyle ilgili sorun kısa sürede çözüldü ancak Adalet Bakanlığı alacaklarıyla ilgili sorunumuz Bakanlığa gerekli ödenek verilmediği için halen sürmektedir. (Konuyla ilgili TEB Merkez Heyeti'nin yanıtı ekler bölümünde sunulmuştur. Ek.3)

TC. Emekli Sandığı reçete kontrollerini bilgisayarla yapmaya başladığından buyana anlaşmalı eczanelerimiz hayli sıkıntı yaşadılar. Bu sıkıntıların bir bölümü bu yılda sürdü.

İl Müdürlüğü'nün ricası üzerine reçete kontrollerini hızlandırmada yararlı olacağı düşüncesiyle Oda bütçesinden bir barkot okuyucu alarak kuruma hibe ettik.

Kurumun bilgisayarlarında ilaç fiyatları günlük takip edilmediği için çok sayıda üyemiz fahiş fiyatla ilaç fatura ettikleri gerekçesiyle uyarı aldılar. Bu uyarıların hepsini tek tek inceleyip firmalardan resmi fiyat yazısı isteyerek Emekli Sandığına yazıyla başvurup bu üyelerimizin sözleşme iptali gibi bir sorun yaşamalarını engelledik. Fiyatların günlük takibinin sağlanması için de Bölge Müdürlüğü, Genel Müdürlük ve TEB Merkez Heyeti nezdinde girişimlerde bulduk. (Konuyla ilgili TEB Merkez Heyetinin cevabi yazısı ekler bölümünde sunulmuştur. Ek.4)

Yine Emekli Sandığı Bilgisayar programında piyasa koşullarının çok altında kalan enjektör fiyatlarının değiştirilmesi için başvurularımız oldu.

YEŞİL KART ÖDEMELERİ

Bildiğiniz gibi 3816 sayılı ödeme gücü olmayan vatandaşların tedavi giderlerinin yeşil kart verilerek devlet tarafından karşılanması hakkında yasa yeşilkart sahiplerinin tedavi giderlerinin Fak-Fuk-Fon'dan karşılanmasını öngörmektedir. Ödemenin şekliyle

ilgili herhangi bir düzeltme yapılmadığı gibi fonun ne şekilde kullanılacağı da tamamen mülki amirlerin yetkisine bırakılmıştır. Yeşil kartlıların ilaç bedellerinin geç ödenmesi tamamen kaymakamlarının yetkisinde olduğundan bu yıl Nilüfer ve Yıldırım bölgesinde hayli sıkıntı yaşandı. Reçete yönlendirilmesi ve ilaç bedellerinin geç ödenmesiyle ilgili Nilüfer ve Yıldırım Kaymakam'larıyla görüşmelerimiz oldu. Nilüfer Kaymakam'ıyla görüşmemizden olumlu sonuç aldık Yıldırım Kaymakam'lığının uygulamalarını meslek kurallarımızla çatışmayacak bir biçimde değiştirebilme çabalarımızsa ilgili meslektaşlarımızın içerdeki alacaklarını riske atmak istememelerinden dolayı sonuçsuz kaldı.

Yeşil kart ödemelerine kalıcı bir çözüm oluşturmanın ödemeleri yasal bir dayanağa oturtmaktan geçtiği düşüncesiyle bu konuda çalışmalar yapması için TEB Merkez Heyeti'ne başvurduk. Diğer eczacı odalarından da destek istedik. Bu konuda bu güne kadar herhangi bir gelişme kaydedilmedi. Dileğimiz tüm örgütün çabalarıyla Yeşil kart ödemelerinin en kısa zamanda bir protokole bağlanarak kaymakamların keyfi uygulamalarına son verilmesi. (Konuyla ilgili TEB Merkez Heyeti'ne başvuru yazımız ekte sunulmuştur. Ek.5)

BAĞ-KUR'LA İLGİLİ ÇALIŞMALAR

1996 yılında gündemimizi yoğun bir biçimde işgal eden Bağ-Kur sözleşmesinin iyileştirilmesi için çabalarımız yıl başına kadar sürdü. 22.10.1997 de düzenlediğimiz bir toplantıyla 1997 yılı için hazırlanacak protokolde yer almasını istediğimiz değişiklikleri üyelerimizle birlikte belirledik. Hazırlanan öneri Bağ-Kur Genel Müdürlüğü'ne Bölge Müdürlüğü'ne TEB Merkez Heyeti'ne ve diğer eczacı odalarına gönderilerek destek istendi.

Önerilerimizin çoğunluğunun kabul edildiğine dair TEB Merkez Heyeti'nden bilgiler aldık. İmza aşamasında yapılan Bağ-Kur Genel Müdürü değişikliği nedeniyle bazı maddelerde geri adım atılmak zorunda kalınsada 1997 yılı protokolü bir yıl öncekine göre iyileştirilmiş olarak yürürlüğe girdi ve dileyen meslektaşlarımız kurumla anlaşma yaptılar.

MARKETLERDE İLAÇ SATIŞINI ENGELLEME ÇALIŞMALARI

İlaç sattığını tespit ettiğimiz marketlerden alışveriş yaparak oluşturduğumuz belgeleri üyelerimizin şikayet dilekçeleriyle birlikte il sağlık müdürlüğüne göndererek denetimler yapılmasını sağladık.

Migros mağazalarında Nestle Mamalarının

1997 YILI ÇALIŞMA RAPORU

satıldığı ihbarını değerlendirip doğruluğunu saptadıktan sonra ithalatçı firmaya uyarı yazısı yazdık. Uyarımıza karşın mama satışlarının sürmesi üzerine adı geçen mamaların yerine benzerlerini önerme kararımızı firmaya ilettik. (Ekler bölümünde uyarı ve bilgilendirme yazılarımız sunulmuştur. Ek.6 Ek.7)

SAĞLIK OCAĞI DENETİMLERİ

Belli eczanelere hasta yönlendirdikleri konusunda haklarında şikayetler olan bazı Sağlık Ocakları'nın hekimleri ile ilgili gerekli belge oluşturma çalışmaları yapılarak Tabip Odası ve İl Sağlık Müdürlüğü'ne bilgi verildi. İlgili eczacılar dadenetlenerek uyarıldı.

VETERİNER İLAÇLARLA İLGİLİ ÇALIŞMALAR

Veteriner Hekimler Odasının talebi üzerine veteriner ilaçların satışıyla ilgili yasal prosedürü içeren bir rapor hazırlayarak kendilerine ilettik.

Yine Veteriner Hekimler Odası'nın düzenlediği ve tüm serbest veteriner hekimlerin çağrılı olduğu toplantıya katılarak veteriner ilaçların yasalara aykırı satışının engellenmesine ilişkin neler yapılabileceğini görüştük. Bu konuda işbirliği yapma yönünde karar alındı.

4

YASADIŞI ÇALIŞAN HASTANE ECZANELERİNE İLİŞKİN ÇALIŞMALAR

Ruhsatsız, denetimsiz ve sorumlu eczacısı olmadan çalıştırdıklarını bilirkişi raporu ile tespit ettiğimiz Orhangazi Devlet Hastanesi ve Bursa Göğüs Hastalıkları Hastanesi Eczanesiyle ilgili yasal yollara başvurduk. Çabalarımız sonucu her iki eczaneyede eczacı ataması yapıldı. Diğer eksikliklerin giderilmesi için de girişimlerimiz sürüyor.

DİĞER MESLEKİ ÇALIŞMALAR

- Sağlık Bakanlığınca Danıştaya gönderilen Tababet Uzmanlık Tüzüğü'nde yapılan değişikliklerle Eczacıların Biokimya, Farmakoloji ve Mikrobiyoloji uzmanlık alanından çıkarılması nedeniyle Danıştaya başvurularak meslek haklarımızı kısıtlayan bu değişikliğin yapılmaması istendi. (Başvuru yazımız ekler bölümünde sunulmuştur. Ek.8)
- Eczaneler ve Eczane Hizmetleri hakkında yönetmelikte değişiklik yapılarak garlar, hava alanları ve büyük alışveriş merkezlerinde 24 saat hizmet veren eczaneler açılmasına olanak sağlanması girişimlerini engellemek amacıyla TEB Merkez Heyetinin yaptığı çalışmalara destek sağladık. (Yetkili kişilere konuyla ilgili

başvuru yazımız ekler bölümünde sunulmuştur. Ek.9)

- 54. Hükümetin Atatürk Üniversitesi'ne bağlı bir Eczacılık Fakültesi açılması kararlarını değiştirmek, yeni bir eczacılık fakültesinin açılmasını engellemek amacıyla ilgili kişilere faks gönderdik. Hazırlanan tek tip metni üyelerimize göndererek tepki eylemine dileyen üyelerimizin de katılmaları olanağını sağladık.
- TEB Merkez Heyeti'nin hazırlamakta olduğu 6197sayılı yasa taslağına veri sağlamak amacıyla gerekli istatistik bilgileri içeren bir rapor hazırlayıp ilettik.
- TEB Merkez Heyeti'nin Eczacıların AIDS'le ilgili bilgilerini değerlendirmek amacıyla düzenlediği anket formları ilgili kişilere ulaştırılıp doldurtularak gönderildi. Bu anketin verileri doğrultusunda da düzenlenen HIV/AIDS alanında Eğitici Eczacı Eğitim Programında eğitim almak üzere bir meslektaşımız görevlendirildi.
- Fako ilaç firmasının Karacabey ve Mustafa Kemal Paşa ilçelerindeki bazı meslektaşlarımıza batan bir depodaki alacaklarıyla ilgili gönderilen haciz ihbarnamelerinin iptaline ilişkin girişimlerde bulunduk. İlgili meslektaşlarımızı yasal haklarının korunması ve mağdur olmamaları açısından bilgilendirdik. (ilaç firmasına uyarı yazımız ekler bölümünde sunulmuştur. Ek.10)

DÜZENLENEN ETKİNLİKLER

- **MESLEK KUSURLARI PANELİ:** Bursa Barosu ve Sağlık Meslek Odaları olarak ortaklaşa düzenlediğimiz panel 08.01.1997 tarihinde Tayyare Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Dış Hekimi Erhan Sevimli'nin yönettiği panele Hekim Çetin Aşçıoğlu, Dış Hekimleri Odası Başkanı Metin Bozkurt, Prof. Dr. Atınç Çoltu ve Eczacı Odası Başkanı Zerrin Soysal konuşmacı olarak katıldı.
- **ECZACILIK HİZMETLERİ VE ETİK KONULU SEMİNER:** 14 Mayıs 1997 tarihinde Almira Otel Toplantı Salonunda gerçekleştirilen seminere konuşmacı olarak Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Eczane İşletmeciliği Ana Bilim Dalı Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Sevgi Şar katıldı.
- 13 Aralık 1996 tarihinde Altınceylan'da yemek düzenlendi.

1997 YILI ÇALIŞMA RAPORU

- 14 Mayıs 1997 günü Almira Otel'de Eczacılık balosu düzenlendi.
- 14 Mayıs Eczacılık Günü nedeniyle Futbol turnuvası düzenlendi.
- 11 Aralık 1996 tarihinde Bağ-Kur'la ilgili gelişmeleri aktarmak amacıyla basın toplantısı düzenlendi.
- ADD, ÇYDD ve katkı sağlayan diğer meslek örgütleriyle 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri düzenlendi. Programın geç netleşmesi nedeniyle etkinlikler üyelerimize ancak basın aracılığıyla duyurulabildi.
- 6. Eczacılık Kongresi'nin düzenlenmesine katkı sağladık.
- 14.05.1997 tarihinde Aile Planlamasında Eczacının rolünü vurgulamak amacıyla bir basın toplantısı düzenledik.
- 23 Mart 1997 Pazar günü Sağlık Meslek Odaları olarak Beyaz Yürüyüş düzenlendi.
- Bursa merkezinde tüm üyelerimizin tanışması ve daha iyi ilişkiler geliştirilebilmesi amacıyla bölgesel yemekler organize edildi.
- Yeni üyelerimizin birbirleriyle tanışmaları amacıyla Odamız lokalinde kokteyl düzenlendi.

EĞİTİM SEMİNERLERİ

- Alerji ve Astım Tedavisinde Yeni Gelişmeler konulu seminerlerimiz 8 Ocak - 15 Ocak 1997 tarihinde Prof. Dr. Nihat Sapan tarafından sunuldu.
- Aile Planlaması konulu seminerler Mart-Mayıs 1997 tarihleri arasında her hafta farklı meslektaşlarımızın katılımıyla Ecz. Didem Payaslıoğlu ve Doç. Dr. Necla Aytekin tarafından verildi.
- Güzel ve Etkili Konuşma Seminerleri Kasım 1996 Ocak 1997 dönemlerinde meslektaşlarımız için Haziran 1997 döneminde de meslektaşlarımızın çocukları için AVP Tiyatrosu Sanatçıları Bora Özkula ve Neriman Uğur tarafından verildi.

ÜYELERİMİZE VERİLEN SOSYAL HİZMETLER

- Geçen yıl tadilat yaparak yeniden düzenlediğimiz lokalimiz pazartesi akşamları dışında her gece

açık tutularak dileyen tüm üyelerimize hizmet sundu.

- Oda kütüphanemiz güncellenmiş kitap listesiyle bu yıl da mesai saatleri içinde üyelere hizmet verdi.
- Farmalist'in 1997 Yılı baskısının uygun fiyatla satışını yaptık.
- Tüm üyelerimize Kumluk Çarşı Mağazası Kredi Kartı hazırlattık, dağıtımını yaptık.
- Rockland Ayakkabı Mağazasından tüm üyelerimize %10 indirimli alışveriş olanağı sağladık.
- Değişik firmalardan aldığımız teklifleri araştırarak Bilgitaş Firmasıyla anlaşma yapıp üyelerimiz için fotokopi makinası kampanyası düzenledik.
- Yapı Kooperatifi kurma amacıyla anket düzenledik. Gelen yanıtlar yetersiz ve çok farklı beklentiler içerdiğinden bu projemiz yaşama geçirilemedi.
- Türk Sanat Müziği Korusu oluşturmak amacıyla çalışmalar yaptık ancak yeterli sayıda başvuru olmadığı için koro oluşturulamadı.
- Sağlık Meslek Odaları olarak tüm meslektaşlarımızın isim, adres ve telefonlarını içerecek bir rehberbasımı için bir firmayla sözleşme imzaladık. Önümüzdeki günlerde basılan rehber üyelerimize ücretsiz dağıtılacak.
- Üyelerimizin azami %5 iskonto, mümkünse 0 iskonto ödeyerek Kredi Kartı Anlaşması yapabilmesi için çeşitli bankalarla görüşmelerimiz oldu. (İşbankası, Pamukbank, Garanti Bankası, Yapı Kredi Bankası)

TOPLUMSAL ÇALIŞMALAR-BAĞIŞLAR

- 8 Yıllık kesintisiz eğitimin yasallaşması amacıyla Atatürkçü Düşünce Derneği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Eğitim-Sen, Çağdaş Eğitim Kooperatifi gibi kuruluşlarla ortak çalışmalar yapıldı. Bu amaçla çeşitli zamanlarda düzenlenen toplantılara katılarak, imza toplayarak bu yönde kamuoyu oluşturmaya çabaladık.
- Diyarbakır Eczacı Odası'nca temin edilen arsaya TEB Merkez Heyeti'nin öncülüğünde yaptırılarak "Eczacılar İlköğretim Okulu" ismi verilecek 16 derslikli okul için Oda bütçesinden 100 milyon lira bağış yapılmasına karar verdik.

Ayrıca meslektaşlarımızdan destek vermek

1997 YILI ÇALIŞMA RAPORU

isteyenlerin katkılarına sağlamak için de çalışmalar yaptık.

– Ovaakça Doğalgaz Kombine çevrim santralinin yapımını engellemek için çeşitli meslek kuruluşlarınca açılan davaya destek vermek amacıyla Baro'nun tespit ettiği avukatlara vekalet verildi.

Eğitim Hakkını Savunma Komitesi'nce hazırlanan "Eğitimde özelleştirmeye Hayır" başlıklı metin Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve temsilcilerimiz aracılığıyla imzaya açılarak katkı sağlandı. (imza toplanan metnin bir örneği ekler bölümünde sunulmuştur. Ek:11)

– Barış için 1 milyon imza kampanyasına destek verilerek Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve dileyen temsilcilerimiz aracılığıyla imza toplandı.

6 – SSK Genel Müdürlüğü ve Bursa SSK Başhekimisi'nin görevden alınmasıyla ilgili basın açıklaması yapılarak partizan kadrolaşmanın engellenmesi istendi.

– 13 Aralık 1996 günü düzenlenen yemeğin gelirin Oda bütçesinden de bir miktar katkı yapılarak Çalı'daki ağaçlandırma bölgesine 500 adet fidan dikimi Çekül Vakfı aracılığıyla sağlandı. Ayrıca evlenen meslektaşlarımız için 7 adet fidan hediye edilmesi geleneğimiz de sürdürüldü.

– Bursa Kültür-Sanat ve Turizm Vakfı aracılığıyla fakir bölgelerdeki ilkokul öğrencilerimizin tiyatro izlemesi sağlandı.

– 1997 Yılı Naci Doğan Bursu verilmesiyle ilgili gerekli yazışma ve mülakatlar yapıldı. Ancak burs kriterlerine uyan eczacılık fakültesi öğrencisi bulunamadığından bu yılki burs verilemedi.

TEMSİL EDİLDİĞİMİZ TOPLANTILAR-ZİYARETLER

– Yeni göreve gelen İl Sağlık Müdürü ziyaret edildi.

– 5.10.1996 tarihinde İstanbul'da düzenlenen Ağrı Sempozyumu'na katıldık.

– Yeni göreve gelen Veteriner Hekimler Odası ziyaret edilerek, kutlandı.

– Demokrasi Platformunun çeşitli tarihlerde düzenlediği toplantılarda Odamız Yönetim Kurulu üyelerimizce temsil edildi.

– Şehir Danışma-Dayanışma konseyi toplantılarına katıldık.

– 9 Kasım 1996 tarihli Ankara'da düzenlenen Olağanüstü Genel Kurul'a tüm delegelerimiz katıldılar.

– 7 Aralık 1996 tarihinde TEB Merkez Heyeti'nde düzenlenen Haysiyet Divanı Başkanları ve Genel Sekreterlerin çağrılı olduğu toplantıda temsil edildik.

– 8 Mart 1997 tarihinde Ankara'da TEB Merkez Heyeti'nce düzenlenen Temsilciler Meclisi toplantısına katıldık.

– 6-7-8 Haziran 1997 tarihinde Sapanca'da yapılan Bölgeler arası toplantıya katıldık.

Sonuç:

Bölgemizdeki eczane ve ecza depolarının yasalara uygun olarak açılması, açılıştan sonrada yasalara uygun biçimde çalışmalarını sürdürmeleri, eczane çalışma saatlerinin düzenlenmesi, nöbet gruplarının en uygun biçimde oluşturularak nöbetlerde yeterli hizmet verilmesinin sağlanması, bölgemizdeki sağlık hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi, vatandaşlarla yada meslektaşlarımız arasında zaman zaman yaşanan sorunların çözüme kavuşturulması gibi rutin işlerin dışında bir yıllık dönemde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarını özetle sunduk.

Yıl boyunca çalışmalarımıza gösterdiğiniz yakın ilgi ve katılıma teşekkür ediyor, saygılar sunuyoruz.

NOT:

Rapor eklerini sayfa sorunu nedeniyle bültenimize almadık.

Bursa Eczacı Odası
Yönetim Kurulu Adına
Başkan